
-17.000 -15.295,67 

-56.291,34 -83.000 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

2.508.700 

250.000 

2.036.050 

805.650 

2.438.251,15 

218.241,10 

1.951.529,14 

761.254,45 

97 

87 

96 

94 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 17.000 15.295,67 90 

9 Vlastiti izvori 100.000 9.244,53 9 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Izvorni plan  
2013  

Izvršenje  
01.-12.2013.  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 
5/3 

0 -62.342,48 

-13.645,81 

-547.500,72 

2.138.640,64 

268.376,43 

1.630.455,58 

1.324.062,21 

13.645,81 

556.745,25 

Izvršenje  
01.-12.2012.  

1 

-4.401,28 

IND. 
5/2 

114 

81 

120 

57 

112 

2 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VRBJE 

VRBJE, 28.10.2014. 
  
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN87/08) i članka 32. Statuta općine Vrbje, "Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 15/2009 i 05/2013", Općinsko vijeće na svojoj 8.sjednici održanoj  
28.listopada.2014. godine donosi:  
  

Članak 2. 
  
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine kako slijedi:  
  

ODLUKU O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE VRBJE 

za razdoblje od 01.01.-31.12.2013. g. 
 

. 
Članak 1. 

 Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Vrbje za razdoblje od 01.01.-31.12.2013. godine (u daljnjem tekstu Proračun) ostvaren je kako slijedi:  
  

OPĆINSKO VIJEĆE 

Matični broj: 02544695 
Žiro račun: 2489004-1850600001 

KLASA:400-06/14-01/01 
UR.BROJ: 

 
2178/19-03-14-1 

5 6 7 



Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći iz proračuna  

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi po posebnim propisima 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar  
općeg proračuna  

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
pristojbi po posebnim propisima i naknada  

61 

63 

64 

65 

892.050 

341.800 

185.350 

1.088.300 

886.227,72 

304.640,34 

162.901,03 

1.083.314,96 

99 

89 

88 

100 

2.438.251,15 2.508.700 97 Prihodi poslovanja 

836.706,60 

587.854,51 

179.736,56 

398.313,94 

2.138.640,64 

106 

52 

91 

272 

114 

100 

87 

89 

89 

91 

88 

100 

105 

103 

143 

52 

11 

92 

367 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Tekuće pomoći iz proračuna 

Kapitalne pomoći iz proračuna  

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Doprinosi za šume 

6111 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6413 

6421 

6422 

6423 

6429 

6524 

611 

613 

614 

633 

641 

642 

652 

812.387,33 

5.071,99 

7.941,13 

11.306,15 

173.388,00 

414.466,51 

2.975,48 

3.324,63 

170.013,62 

1.889,31 

1.533,52 

110.157,25 

812.387,33 

5.071,99 

19.247,28 

587.854,51 

2.975,48 

176.761,08 

262.475,37 

855.050 

6.000 

31.000 

341.800 

350 

185.000 

962.500 

853.394,35 

5.237,73 

13.168,71 

14.426,93 

224.640,34 

80.000,00 

319,43 

17.010,21 

135.186,48 

3.612,11 

6.772,80 

492.248,64 

853.394,35 

5.237,73 

27.595,64 

304.640,34 

319,43 

162.581,60 

962.080,43 

105 

103 

166 

128 

130 

19 

11 

512 

80 

191 

442 

447 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 

- 
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- 

- 

- 
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- 
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- 

- 

- 

- 
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- 
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- 
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- 

- 

- 
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Komunalni doprinosi i naknade  

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  
bogatstava  

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

68 

71 

31 

32 

1.200 

250.000 

798.300 

791.000 

1.167,10 

218.241,10 

795.977,63 

748.691,68 

97 

87 

100 

95 

218.241,10 

1.951.529,14 

250.000 

2.036.050 

87 

96 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

136.029,03 

268.376,43 

467.958,10 

641.329,92 

268.376,43 

1.630.455,58 

1 

81 

170 

117 

81 

120 

96 

97 

87 

100 

100 

100 

89 

89 

1 

81 

173 

26 

165 

54 

Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Naknade za priključak  

Ostali prihodi 

Zemljište 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

6526 

6531 

6532 

6533 

6831 

7111 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

653 

683 

711 

311 

312 

313 

321 

152.318,12 

3.758,77 

106.079,80 

26.000,00 

136.029,03 

268.376,43 

398.086,23 

6.600,00 

56.106,47 

7.165,40 

4.413,40 

5.542,00 

135.838,57 

136.029,03 

268.376,43 

398.086,23 

6.600,00 

63.271,87 

14.087,40 

125.800 

1.200 

250.000 

692.100 

1.700 

104.500 

8.600 

469.831,79 

2.269,40 

115.465,13 

3.500,00 

1.167,10 

218.241,10 

690.132,02 

1.700,00 

92.860,41 

11.285,20 

4.373,50 

0,00 

121.234,53 

1.167,10 

218.241,10 

690.132,02 

1.700,00 

104.145,61 

7.623,50 

308 

60 

109 

13 

1 

81 

173 

26 

166 

157 

99 

0 

7 

3 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Financijski rashodi 34 126.850 123.847,35 98 20.681,94 599 

97 

92 

99 

95 

93 

121 

117 

0 

101 

64 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
povjerenstava i slično  
Reprezentacija 

Članarine 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

3213 

3214 

3221 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3293 

3294 

3295 

3299 

322 

323 

324 

329 

342 

1.700,00 

2.432,00 

14.701,32 

166.236,33 

76.282,06 

12.729,80 

691,20 

22.503,36 

6.439,25 

27.116,58 

19.661,05 

0,00 

171.619,54 

11.560,00 

6.025,28 

0,00 

12.599,58 

27.692,24 

2.000,00 

2.428,85 

46.956,08 

270.640,71 

264.925,06 

0,00 

91.676,75 

4.516,76 

338.950 

336.950 

8.800 

97.700 

3.100 

2.250,00 

1.000,00 

17.284,88 

177.997,84 

111.930,23 

19.600,88 

1.654,00 

21.093,68 

41.035,57 

23.337,50 

20.850,38 

8.500,00 

166.857,54 

21.066,25 

8.537,05 

8.720,96 

16.843,16 

19.474,14 

3.833,33 

468,75 

51.982,04 

328.467,83 

311.277,97 

8.720,96 

92.601,42 

2.882,00 

132 

41 

118 

107 

147 

154 

239 

94 

637 

86 

106 

0 

97 

182 

142 

0 

134 

70 

192 

19 

111 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
osiguranja i druge naknade  

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

37 

38 

41 

42 

115.800 

204.100 

8.000 

284.450 

111.110,00 

171.902,48 

8.000,00 

271.378,39 

96 

84 

100 

95 

761.254,45 805.650 94 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

164.956,58 

335.529,04 

0,00 

558.373,40 

1.324.062,21 

67 

51 

0 

49 

57 

98 

96 

83 

0 

93 

100 

94 

99 

748 

67 

56 

0 

161 

0 

47 

156 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan javnog sektora  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora  

Zemljište 

Poslovni objekti 

Ostali građevinski objekti 

3423 

3431 

3433 

3434 

3721 

3722 

3811 

3821 

3862 

4111 

4212 

4214 

343 

372 

381 

382 

386 

411 

421 

422 

4.516,76 

5.874,00 

80,47 

10.210,71 

115.818,88 

49.137,70 

273.928,92 

50.000,00 

11.600,12 

0,00 

87.351,88 

313.879,60 

16.165,18 

164.956,58 

273.928,92 

50.000,00 

11.600,12 

0,00 

401.231,48 

11.237,05 

123.750 

115.800 

184.100 

0 

20.000 

8.000 

199.500 

17.800 

2.882,00 

8.405,96 

957,37 

111.602,02 

105.800,00 

5.310,00 

153.224,46 

0,00 

18.678,02 

8.000,00 

12.650,54 

174.331,34 

120.965,35 

111.110,00 

153.224,46 

0,00 

18.678,02 

8.000,00 

186.981,88 

17.535,00 

64 

143 

1.190 

1.093 

91 

11 

56 

0 

161 

0 

14 

56 

4 
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Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  
sektora  

Višak/manjak prihoda 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

45 

54 

92 

513.200 

17.000 

100.000 

481.876,06 

15.295,67 

9.244,53 

94 

90 

9 

15.295,67 

9.244,53 

17.000 

100.000 

90 

9 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

765.688,81 

13.645,81 

556.745,25 

13.645,81 

556.745,25 

63 

112 

2 

112 

2 

0 

100 

94 

90 

9 

0 

46 

63 

112 

2 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Knjige 

Ulaganja u računalne programe 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih  
financijskih institucija izvan javnog sektora  

Višak prihoda 

4221 

4222 

4223 

4227 

4241 

4262 

4264 

4511 

5445 

9221 

424 

426 

451 

544 

922 

4.785,00 

0,00 

0,00 

6.452,05 

1.300,00 

13.530,00 

131.074,87 

765.688,81 

13.645,81 

556.745,25 

1.300,00 

144.604,87 

765.688,81 

13.645,81 

556.745,25 

0 

67.150 

513.200 

17.000 

100.000 

1.998,00 

1.998,00 

3.780,00 

9.759,00 

0,00 

0,00 

66.861,51 

481.876,06 

15.295,67 

9.244,53 

0,00 

66.861,51 

481.876,06 

15.295,67 

9.244,53 

42 

0 

0 

151 

0 

0 

51 

63 

112 

2 

5 

9 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
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 001 

 002 

 003 

Razdjel: 

Razdjel: 

Razdjel: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA (OPĆINSKO VIJEĆE,  
OPĆINSKI NAČELNIK, UPRAVNI ODJEL)  

STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
INFRASTRUKTURA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNA SKRB 

00101 

00201 

00301 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARTVO I INFRASTRUKTURA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNA SKRB 

748.200 

1.478.350 

632.150 

748.200 

1.478.350 

632.150 

729.477,48 

1.404.831,22 

593.770,56 

729.477,48 

1.404.831,22 

593.770,56 

97 

95 

94 

97 

95 

94 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

2.858.700 2.728.079,26 95 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

  

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 

2 5 



 001 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA (OPĆINSKO VIJEĆE,  
OPĆINSKI NAČELNIK, UPRAVNI ODJEL)  

00101 Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3213 

3214 

3221 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

748.200 

748.200 

729.477,48 

729.477,48 

97 

97 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

2.858.700 2.728.079,26 95 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

271.029,96 

1.700,00 

36.589,09 

4.629,52 

4.373,50 

2.250,00 

1.000,00 

17.284,88 

30.361,68 

8.559,46 

15.829,88 

18.767,52 

1.902,53 

272.000 

1.700 

41.300 

8.600 

73.550 

118.250 

271.029,96 

1.700,00 

41.218,61 

7.623,50 

72.035,90 

112.357,96 

100 

100 

100 

89 

98 

95 

  

Članak 3. 

 

Godišnje ostvarenje rashoda i izdataka Proračuna za razdoblje od 01.01.-31.12.2013. godine, u Posebnom dijelu proračuna, raspoređuje se po razdjelima i glavama, programima i aktivnostima kako slijedi: 

I. POSEBNI DIO 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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- 
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- 

- 
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- 

- 

- 

- 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
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3233 

3234 

3237 

3238 

3239 

3291 

3293 

3294 

3295 

3299 

3423 

3431 

3433 

3434 

4221 

4222 

4223 

5445 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

329 

342 

343 

422 

544 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Reprezentacija 

Članarine 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan javnog s  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija  
izvan javnog sektor  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan   

22.912,50 

1.176,40 

39.427,04 

21.066,25 

7.105,72 

16.843,16 

18.215,25 

3.833,33 

468,75 

39.482,04 

2.882,00 

8.405,96 

957,37 

109.352,02 

1.998,00 

1.998,00 

3.780,00 

15.295,67 

83.400 

3.100 

121.500 

7.800 

17.000 

78.842,53 

2.882,00 

118.715,35 

7.776,00 

15.295,67 

95 

93 

98 

100 

90 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 002 Razdjel: STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
INFRASTRUKTURA 

00201 Glava: STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARTVO I INFRASTRUKTURA 

3111 

3132 

3133 

3223 

3224 

3225 

3227 

3232 

3233 

3234 

3237 

3239 

3293 

3299 

3811 

1.478.350 

1.478.350 

1.404.831,22 

1.404.831,22 

95 

95 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

311 

313 

322 

323 

329 

381 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

220.011,59 

29.394,42 

3.271,20 

109.322,14 

63.460,18 

3.771,00 

1.654,00 

32.308,04 

425,00 

18.377,68 

120.039,82 

1.431,33 

1.258,89 

12.500,00 

28.100,00 

220.100 

32.800 

184.900 

189.700 

14.300 

43.800 

220.011,59 

32.665,62 

178.207,32 

172.581,87 

13.758,89 

28.100,00 

100 

100 

96 

91 

96 

64 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3862 

4111 

4214 

4227 

4264 

4511 

1 4 

ind. 
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386 

411 

421 

422 

426 

451 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim  
društvima izvan javnog  

Zemljište 

Ostali građevinski objekti 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

18.678,02 

8.000,00 

174.331,34 

9.759,00 

66.861,51 

481.876,06 

20.000 

8.000 

174.400 

10.000 

67.150 

513.200 

18.678,02 

8.000,00 

174.331,34 

9.759,00 

66.861,51 

481.876,06 

93 

100 

100 

98 

100 

94 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 003 Razdjel: DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNA SKRB 

00301 Glava: DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNA SKRB 

3111 

3132 

3133 

3223 

3224 

3231 

3232 

3234 

3235 

3237 

3241 

3434 

3721 

3722 

632.150 

632.150 

593.770,56 

593.770,56 

94 

94 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

311 

313 

322 

323 

324 

343 

372 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

199.090,47 

26.876,90 

3.384,48 

38.314,02 

39.910,59 

2.326,16 

6.825,00 

1.296,30 

8.500,00 

7.390,68 

8.720,96 

2.250,00 

105.800,00 

5.310,00 

200.000 

30.400 

80.500 

29.000 

8.800 

2.250 

115.800 

199.090,47 

30.261,38 

78.224,61 

26.338,14 

8.720,96 

2.250,00 

111.110,00 

100 

100 

97 

91 

99 

100 

96 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3811 

4212 

1 4 

ind. 
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381 

421 

Tekuće donacije u novcu 

Poslovni objekti 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

125.124,46 

12.650,54 

140.300 

25.100 

125.124,46 

12.650,54 

89 

50 

- 

- 

- 

- 
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 001 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA (OPĆINSKO VIJEĆE,  
OPĆINSKI NAČELNIK, UPRAVNI ODJEL)  

00101 Glava: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

PROGRAM LOKALNE SAMOUPRAVE-došenje akata i mjera  
i djlokruga predst.i izvršn.tijela  

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3213 

3214 

3291 

3299 

PROGRAM 

748.200 

748.200 

729.477,48 

729.477,48 

97 

97 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

Zajednički troškovi zaposlenih (ured načelnika i JUO) 

Rad općinskog vijeća 

Javna uprava i administracija 

A100101 

A100102 

A100103 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

323.600 

60.500 

336.200 

321.572,07 

56.325,20 

325.626,54 

99 

93 

97 

1001 748.200 729.477,48 97 

2.858.700 2.728.079,26 95 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

311 

312 

313 

321 

329 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

271.029,96 

1.700,00 

36.589,09 

4.629,52 

4.373,50 

2.250,00 

1.000,00 

16.843,16 

39.482,04 

272.000 

1.700 

41.300 

8.600 

60.500 

271.029,96 

1.700,00 

41.218,61 

7.623,50 

56.325,20 

100 

100 

100 

89 

93 

  

II. POSEBNI DIO 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3221 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3237 

3238 

3239 

3293 

3294 

3295 

3431 

3433 

3434 

3423 

1 4 

ind. 
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Otplata kredita-dugoročni A100105 Aktivnost 20.100 18.177,67 90 

322 

323 

329 

343 

342 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Članarine 

Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan javnog s  

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

17.284,88 

30.361,68 

8.559,46 

15.829,88 

18.767,52 

1.902,53 

22.912,50 

1.176,40 

39.427,04 

21.066,25 

7.105,72 

18.215,25 

3.833,33 

468,75 

8.405,96 

957,37 

109.352,02 

2.882,00 

73.550 

118.250 

22.900 

121.500 

3.100 

72.035,90 

112.357,96 

22.517,33 

118.715,35 

2.882,00 

98 

95 

98 

98 

93 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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5445 

4221 

4222 

4223 

1 4 

ind. 
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Nabava opreme za redovno poslovanje K100107 Kapitalni projekt 7.800 7.776,00 100 

544 

422 

Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija  
izvan javnog sektor  

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan   

Postrojenja i oprema 

15.295,67 

1.998,00 

1.998,00 

3.780,00 

17.000 

7.800 

15.295,67 

7.776,00 

90 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 002 Razdjel: STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
INFRASTRUKTURA 

00201 Glava: STAMBENO KOMUNALNO GOSPODARTVO I INFRASTRUKTURA 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

3223 

3224 

3232 

3234 

3223 

3232 

3223 

3224 

3232 

PROGRAM 

1.478.350 

1.478.350 

1.404.831,22 

1.404.831,22 

95 

95 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

Održavanje zgrada- skladišta, mrtvačnice 

Održavanje javne rasvjete 

Održavanje javnih površina 

Dodatna ulaganja na građ.objektima 

A200101 

A200103 

A200104 

K200106 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

24.600 

91.000 

69.300 

513.200 

23.529,77 

75.517,62 

67.607,37 

481.876,06 

96 

83 

98 

94 

2001 968.950 917.660,58 95 

322 

323 

322 

323 

322 

323 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

5.449,29 

5.491,60 

11.580,00 

1.008,88 

75.517,62 

0,00 

16.064,01 

38.768,36 

12.775,00 

11.500 

13.100 

81.000 

10.000 

56.300 

13.000 

10.940,89 

12.588,88 

75.517,62 

0,00 

54.832,37 

12.775,00 

95 

96 

93 

0 

97 

98 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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ZAŠTITA OKOLIŠA 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

4511 

4264 

3862 

4214 

3293 

4111 

3234 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu 

Ost.građ.objekti-vodovod, plinovod, kanalizacija 

Ceste, i ost.slični objekti 

Dobrovoljne radne akcije 

Izgradnja i uređenje javnih površina uz groblja 

Ekološke i komunalne usluge 

Zaštita i spašavanje,civilna zaštita 

K200107 

K200109 

K200111 

A200112 

K200112 

A200201 

A200301 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

67.150 

20.000 

174.400 

1.300 

8.000 

17.400 

13.000 

66.861,51 

18.678,02 

174.331,34 

1.258,89 

8.000,00 

17.368,80 

12.500,00 

100 

93 

100 

97 

100 

100 

96 

2002 

2003 

17.400 

58.300 

17.368,80 

42.011,82 

100 

72 

451 

426 

386 

421 

329 

411 

323 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim  
društvima izvan javnog  

Ostali građevinski objekti 

Reprezentacija 

Zemljište 

Komunalne usluge 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Rashodi za usluge 

481.876,06 

66.861,51 

18.678,02 

174.331,34 

1.258,89 

8.000,00 

17.368,80 

513.200 

67.150 

20.000 

174.400 

1.300 

8.000 

17.400 

481.876,06 

66.861,51 

18.678,02 

174.331,34 

1.258,89 

8.000,00 

17.368,80 

94 

100 

93 

100 

97 

100 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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JAVNI RADOVI I KOMUNALNI PROGRAM 

3299 

3224 

3811 

3111 

3132 

3133 

3223 

3224 

3225 

3227 

3232 

3239 

3237 

3233 

PROGRAM 

1 4 

ind. 
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Zaštita od požara 

Komunalni radovi i usluge 

Nabava i obnova sredstava za rad 

A200302 

A200401 

K200402 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

45.300 

423.700 

10.000 

29.511,82 

418.031,02 

9.759,00 

65 

99 

98 

2004 433.700 427.790,02 99 

329 

322 

381 

311 

313 

322 

323 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

12.500,00 

1.411,82 

28.100,00 

220.011,59 

29.394,42 

3.271,20 

12.291,22 

17.788,40 

3.771,00 

1.654,00 

7.953,04 

1.431,33 

120.039,82 

425,00 

13.000 

1.500 

43.800 

220.100 

32.800 

34.600 

136.200 

12.500,00 

1.411,82 

28.100,00 

220.011,59 

32.665,62 

35.504,62 

129.849,19 

96 

94 

64 

100 

100 

103 

95 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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422 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Postrojenja i oprema 

9.759,00 

10.000 9.759,00 98 

- - 
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 003 Razdjel: DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNA SKRB 

00301 Glava: DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJALNA SKRB 

PROGRAM SKRBI O OBITELJIMA, DJECI, STARIM I  
NEMOĆNIMA  

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 

3721 

3722 

3111 

3132 

3133 

3721 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

632.150 

632.150 

593.770,56 

593.770,56 

94 

94 

1 4 

ind. 
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Skrb o obiteljima i djeci 

Pomoć obiteljima i kućanstvima 

Gradski odbor Crvenog križa 

Kulturne manifestacije, održavanje kulturnih i sakralnih  
objekata  

A300101 

A300102 

A300103 

A300201 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

39.000 

307.200 

10.000 

159.250 

34.910,00 

305.551,85 

10.000,00 

143.651,66 

90 

99 

100 

90 

3001 

3002 

356.200 

159.250 

350.461,85 

143.651,66 

98 

90 

372 

311 

313 

372 

381 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

29.600,00 

5.310,00 

199.090,47 

26.876,90 

3.384,48 

76.200,00 

10.000,00 

39.000 

200.000 

30.400 

76.800 

10.000 

34.910,00 

199.090,47 

30.261,38 

76.200,00 

10.000,00 

90 

100 

100 

99 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 

PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO 

3223 

3224 

3231 

3235 

3232 

3234 

3434 

3811 

3224 

3811 

4212 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2013 Izvršenje  01.-12.2013. 4/2 

Javne potrebe u športu 

Kapitalna ulaganja u športske objekte 

Predškola- Mala škola 

A300301 

K300302 

A300401 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

47.000 

25.100 

35.800 

45.908,70 

12.650,54 

32.376,85 

98 

50 

90 

3003 

3004 

72.100 

35.800 

58.559,24 

32.376,85 

81 

90 

322 

323 

343 

381 

322 

381 

421 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Zakupnine i najamnine 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Tekuće donacije u novcu 

Poslovni objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

38.314,02 

34.090,18 

2.326,16 

8.500,00 

6.825,00 

1.296,30 

2.250,00 

50.050,00 

5.558,70 

40.350,00 

12.650,54 

74.200 

20.500 

2.250 

62.300 

6.000 

41.000 

25.100 

72.404,20 

18.947,46 

2.250,00 

50.050,00 

5.558,70 

40.350,00 

12.650,54 

98 

92 

100 

80 

93 

98 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 

3224 

3237 

3811 

3241 

PROGRAM 

1 4 

ind. 
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Stručno osposobljavanje nezaposlenih osoba A300501 Aktivnost 8.800 8.720,96 99 

3005 8.800 8.720,96 99 

322 

323 

381 

324 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

261,71 

7.390,68 

24.724,46 

8.720,96 

300 

8.500 

27.000 

8.800 

261,71 

7.390,68 

24.724,46 

8.720,96 

87 

87 

92 

99 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Članak 4. 

Ostvarenje proračuna Općine Vrbje za razdoblje od 01.01.-31.12.2013..godine stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Vrbje“ i na internetskoj stranici općine. 

 

Klasa:400-06-14-01/01 

Urbroj:2178/19-03-14-1 

 

            Predsjednik općinskog vijeća: 

            STJEPAN BABIĆ 
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